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Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires 

Modificación Presupuestaria 

SIGAF 

Ejercicio: Área/OGESE 

6132 Requerimiento Nº: 

EXPED. ELECTRÓNICO Tipo Actuación: 30617251 Nº: 21/12/2020 Fecha: 

Jurisdicción: 

0 Subjurisdicción: 

0 Entidad: 

40-MINISTERIO DE SALUD 

UE 
 446-INSTITUTO DE 
REHABILITACION 
PSICOFICA 
 414-HTAL. MARIA CURIE 

 425-HTAL. JOSE M. 
PENNA 
 436-TALLERES 
PROTEGIDOS DE 
REHAB.PSIQUIAT. 
 425-HTAL. JOSE M. 
PENNA 
 7307- 
SS.PLANIF.SANIT.GESTIÓ 
N EN RED 

Programa 
 59-AT. DE 
REHABILITACIÓ 

 54-AT. MÉDICA 
PATOLOGÍA 
 52-AT. MÉDICA GENERAL 

 85-ATENCIÓN DE SALUD 
ME 

 52-AT. MÉDICA GENERAL 

 88-PLANIFICACIÓN 
SANITA 

Subprograma 
 46-Instit. de Rehab. 
Ps 

 14-Hosp. de Oncología 
M 
 25-Hosp. Gral. de 
Agudo 
 36-Talleres Prot. de 
Ra 

 25-Hosp. Gral. de 
Agudo 
 0 

Proyecto 
 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Actividad 
 1101- 

 1101- 

 1101- 

 1101- 

 1000- 

 95000- 

Obra 
 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Partida 
 3240 

 3240 

 3240 

 3240 

 3510 

 3590 

Importe 
-92.130,00 

 77.000,00 

 24.400,00 

-9.270,00 

-50.000,00 

 50.000,00 

 0,00 Diferencia: 

Actuación Origen: Nº: 30617251 Fecha: 21/12/2020 

CREDITO 

FueFin FinFun 
 11 

 11 

 11 

 11 

 11 

 11 

 31 

 31 

 31 

 31 

 31 

 31 

DGADCYP 2020 

DGADCYP 2020 

     Norma Aprobatoria: Nº: Fecha: 

EXPED. ELECTRÓNICO 



G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
"2020. Año del General Manuel Belgrano"

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: Exp. 2020-30617251-GCABA-DGADCYP
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