

MODIFICACIONES Y COMPENSACIONES PRESUPUESTARIAS

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Modificación Presupuestaria Ejercicio: 2020 Área/OGESE

Requerimiento Nº: 6132

ľ	Norma Aprobatoria:	N°:	Fecha:
Ī	Tipo Actuación: EXPED. ELECTRÓNICO	Nº: 30617251 DGADCYP	2020 Fecha: 21/12/2020
	Actuación Origen: EXPED. ELECTRÓNICO	Nº: 30617251 DGADCYP	2020 Fecha: 21/12/2020

Jurisdicción: 40-MINISTERIO DE SALUD

Subjurisdicción: 0 Entidad: 0

CREDITO

UE	Programa	Subprograma	Proyecto	Actividad	Obra	Partida	FueFin	FinFun	Importe
1 02	Tiograma	Dubpiograma	110/0000	ACCIVICAC	OBLA	I al ciaa	1 401 111	a	-
446-INSTITUTO DE	59-AT. DE	46-Instit. de Rehab.	0	1101-	0	3 24 0	11	31	-92.130,00
REHABILITACION	REHABILITACIÓ	Ps							
PSICOFICA									
414-HTAL. MARIA CURIE	54-AT. MÉDICA	14-Hosp. de Oncología	0	1101-	0	3 24 0	11	31	77.000,00
	PATOLOGÍA	М							
425-HTAL. JOSE M.	52-AT. MÉDICA GENERAL	25-Hosp. Gral. de	0	1101-	0	3 24 0	11	31	24.400,00
PENNA		Agudo							
436-TALLERES	85-ATENCIÓN DE SALUD	36-Talleres Prot. de	0	1101-	0	3 24 0	11	31	-9.270,00
PROTEGIDOS DE	ME	Ra							
REHAB.PSIQUIAT.									
425-HTAL. JOSE M.	52-AT. MÉDICA GENERAL	25-Hosp. Gral. de	0	1000-	0	3510	11	31	-50.000,00
PENNA		Agudo							
7 3 0 7 -	88-PLANIFICACIÓN	0	0	95000-	0	3590	11	31	50.000,00
SS.PLANIF.SANIT.GESTIÓ SANITA									
N EN RED									

Diferencia: 0,00



G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S "2020. Año del General Manuel Belgrano"

Hoja Adicional de Firmas Anexo

Número:

Buenos Aires,

Referencia: Exp. 2020-30617251-GCABA-DGADCYP

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.